

**Město Český Brod**

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA**2020/00197/OR**

Dodavatel: Jméno: Libor Vorobjev Adresa: Dobré Pole 136 PSČ: 28163 Vítice Vyřizuje: Telefon: IČ: 06461867 DIČ:	Odběratel: Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Jeník Jiří Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
---	---

PŘEDMĚT DODÁVKY: demontáž a následná montáž radiátorů na č. p. 70**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u Vás demontáž a následnou montáž radiátorů na č. p. 70 v celkovém počtu 24 ks, podle Vaší cenové nabídky CN-2020-0012 za cenu 68.880 Kč vč. DPH. Termín dodání do 30.09.2020. Číslo této objednávky uvádějte na faktuře.

PODROBNOSTI PLATBY**ZPŮSOB PLATBY**

Č. ÚČTU DODAVATELE

na účet

DATUM DODÁNÍ 30.09.2020

DATUM VYSTAVENÍ 08.09.2020

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY**68 880,00 Kč****Poznámka:**

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 14.9. Potvrzení akceptace podpisem

Cenová nabídka**CN – 2020 – 0012**

Dodavatel: Libor Vorobjev Dobré Pole 136 281 63 Kostelec n. Č. lesy IČO: 06461867 DIČ: neplátce Tel.: 602 864 341 Číslo účtu:	Datum vystavení: 26.8.2020 Platnost CN: do nejbližší změny ceníkových cen
Odběratel: Město Český Brod Nám. Husovo 70 282 01 Český Brod IČO: 00235334 DIČ: Tel.:	

Cenová nabídka na vodoinstalatérské práce – hlavní budova č.p. 70, Husovo náměstí – nabídka na demontáž a následná montáž a výměnu některých radiátorů. (celkem 24ks)

Cena celkem v Kč

RAD Klasik 22 4100	1900,--Kč/ks	7ks	13.300,--
RAD Klasik 22 5120	2500,--Kč/ks	2ks	5.000,--
Vent. HEI ½"	450,--Kč/ks	9ks	4.050,--
Termo hlavice HEI	370,--Kč/ks	9ks	3.330,--
Instalační materiál topení			3.500,--
Upevňovací prvky			4.500,--
Spojovací materiál			2.500,--
Montáž nových radiátorů	1.500,--/ks	9ks	13.500,--
Demontáž radiátorů	300,--/ks	24ks	7.200,--
Vrácení stávajících radiátorů	800,--/ks	15ks	12.000,--

Cena celkem:**68.880,--Kč****Nejsem plátce DPH**

Vystavil: Libor Vorobjev

